
 

Bilderbokstips

Furan   Läs e-bok (Biblio)

En familj hittar sin drömtomt. De river ner ett gammalt ruckel och bygger ett nytt hus av några 
gamla träd. Men det är något konstigt med träden... En riktigt rysande bilderbok för den som 
vågar! 

Det är jag som är trollet   Läs e-bok (Biblio) 

En fantasifull och lite lagom läskig bilderbok om att förvandlas till ett stort troll – helt plötsligt 
på väg till förskolan! Vad gör man då? 

Vem?   Lyssna på ljudbok (Biblio)

Stina Wirséns härliga bilderböcker om stora och små ämnen i en och samma samling!

Gränsen   Lyssna på ljudbok (Biblio)

Ett rött streck har målats på gården. Där går gränsen – det är förbjudet att gå över den.         
Men tänk om man gör det i alla fall? En finurlig bok för de mest nyfikna!

Filmtips till alla åldrar

Småkryp   Spela film (Bibbabio)

En rolig animerad film för hela familjen med olika slags surrande och brummande småkryp.

Boktips för åk 1–3 (6–9-åringar)

Monstret i natten   Läs e-bok (Biblio)

”Jag blev ett monster på min nionde födelsedag. Fast jag förstod det inte just då.” En spännan-
de berättelse om monster och människor, om att inte passa in, och om att hitta sin egen flock.

Ett rum till Lisen   Läs e-bok (Biblio)

Naima surar och har tråkigt, men en dag förändras allt när hon träffar nyinflyttade Lisen!          
En varm och rolig berättelse om den första, stora kärleken.

Maggan året runt   Lyssna på ljudbok (Ellibs)

Fyra mysiga berättelser om Maggan under hennes första skolår. Perfekt för högläsning!

Paola Persson Peroni – Skrattar sist   Lyssna på ljudbok (Biblio)

Andra delen i den vardagsnära och roliga serien om Paola. Boken handlar om livets stora       
frågor som kärlek, vänskap och död.

SPORTLOVSHÄLSNINGAR FRÅN BIBLIOTEKET!                                                                                                     
Något att läsa för var och en, varsågoda!

https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1143254
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1133333
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1142003
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1135225
https://www.kirjastokino.fi/fi/web/kirjastokino/details?assetId=129687805
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1038975
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1136236
https://www.ellibslibrary.com/sv/helle/9789515251510
https://helle.bibliolibrary.fi/Books/Details/1137716


Filmtips till 7–9-åringar

Halvdan Viking   Spela film (Viddla)

En äventyrsfilm baserad på Martin Widmarks populära bokserie om vikingapojken Halvdan.

Boktips för åk 4–6 (9–12-åringar)

Boet   Läs e-bok (Biblio)

Det enda Steve vill är att rädda sin sjuka lillebror och allt han behöver göra är att säga ”Ja”.                 
Men ”Ja” kan vara ett farligt ord... En bok för alla skräckälskare!

Älgflickan   Läs e-bok (Ellibs)

En bok om att bli tonåring, om att förändras och hitta nya vägar. Och om hur man tämjer en älg.

Dolda tecken   Lyssna på ljudbok (Ellibs)

En spännande bok om Fabian och Julia som tillbringar sportlovet i ett hus som kallas Villa Frid-
hem. Rykten säger att det spökar där... 

Nevermoor   Lyssna på ljudbok (Biblio)

Första delen i serien Nevermoor. Följ med till en värld av magiskt silverstoft, svävande paraplyer, 
levande skuggor, drakar och en gigantisk katt!

Filmtips till 10–12-åringar

Come Away   Spela film (Viddla)

Redo för äventyr! I den här fantasyfilmen möter vi syskonen Peter och Alice – innan Alice reste till 
Underlandet, och innan Peter blev Peter Pan.
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